

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: KN_OU_PONUKA
Stavba: Rekonštrukcia nádvoria Okresného úradu v Komárne

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Komárno

Zhotoviteľ:
TONEX, spol.s r.o.

Projektant:
FKF design, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 7. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			79 043,30
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	79 043,30	15 808,66
Cena s DPH v EUR			94 851,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

KN_OU_PONUKA

Stavba:

Rekonštrukcia nádvoria Okresného úradu v Komárne

Miesto:

Dátum:

17. 7. 2023

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

FKF design, spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

TONEX, spol.s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		79 043,30	94 851,96
01	Rekonštrukcia nádvoria	79 043,30	94 851,96

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nádvoria Okresného úradu v Komárne

Objekt: 01 - Rekonštrukcia nádvoria

Miesto: Dátum: 17. 7. 2023

Objednávateľ: Mesto Komárno Projektant: FKF design, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: TONEX, spol.s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 79 043,30

D HSV Práce a dodávky HSV 78 507,07

D 1 Zemné práce 15 912,56

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	234,400	16,20	3 797,28
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	242,000	5,30	1 282,60
3	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	827,000	9,37	7 748,99
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	107,000	5,80	620,60
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	38,200	12,80	488,96
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	38,200	1,04	39,73
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	38,200	1,64	62,65
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,200	1,69	64,56
9	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	760,000	1,80	1 368,00
10	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	25,100	6,90	173,19
11	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	760,000	0,35	266,00

D 2 Zakladanie 1 128,79

12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	457,000	1,15	525,55
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová	m2	502,700	1,20	603,24

D 5 Komunikácie 39 153,39

14	K	564651111.S	Podklad z kameniva okapového chodníka - riečny štrk hr. 150 mm	m2	59,000	9,70	572,30
15	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr.4-8 mm, po zhutnení hr. 40 mm	m2	398,000	2,30	915,40
16	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	510,000	18,30	9 333,00
17	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	510,000	2,45	1 249,50
18	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik.asfaltu po zhutnení hr. 60 mm	m2	510,000	27,90	14 229,00
19	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií	m2	398,000	13,80	5 492,40
20	M	592460010600.S	Zámková dlažba betónová hr. 60 mm,sivá	m2	437,800	12,30	5 384,94
21	K	597761111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m	15,000	18,70	280,50
22	M	592460020400.S	Odvodňovací žlab sivý betónový	m	15,800	21,97	347,13
23	K	599432111.S	Výplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	398,000	3,39	1 349,22

D 8 Rúrové vedenie 1 810,00

24	K	894416111.S	Dodávka a montáž uličného vpustu komplet s mrežou	súb	1,000	550,00	550,00
25	K	894416111.1	Napojenie uličného vpustu na existujúcu kanalizáciu	súb	1,000	150,00	150,00
26	K	899331111.S	Úprava poklopov existujúcich šacht	súb	3,000	370,00	1 110,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 887,32

27	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky vrátane stĺpa	súb	2,000	28,60	57,20
28	M	404410037210	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie"	ks	2,000	54,60	109,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	404410178750	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 504 "Smer platnosti"	ks	1,000	49,40	49,40
30	M	404410178872	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509 "Sprešňujúce informácie"	ks	1,000	54,60	54,60
31	M	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)"	ks	1,000	49,40	49,40
32	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky+objímky	ks	2,000	68,90	137,80
33	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,60	1,20
34	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	22,100	15,80	349,18
35	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou vrátane vyhotovenia oblúkov	m	140,000	13,10	1 834,00
36	M	592170001000.S	Obrubník cestný, farba sivá	ks	154,000	10,50	1 617,00
37	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	100,000	12,30	1 230,00
38	M	592170001800.S	Obrubník parkový, farba sivá	ks	105,000	2,88	302,40
39	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	34,800	115,80	4 029,84
40	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,300	5,90	78,47
41	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zemetacou kefou	m2	510,000	0,56	285,60
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	302,029	11,79	3 560,92
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- do 5 km	t	1 510,145	0,38	573,86
44	K	979089012.S	Uloženie sutiny na medziskládku - betón, asfalt	t	302,029	8,50	2 567,25
D 99 Presun hmôt HSV							3 615,01
45	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	462,870	7,81	3 615,01
D PSV Práce a dodávky PSV							536,23
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							536,23
46	K	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	97,600	3,40	331,84
47	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti, pre spodnú stavbu	m2	107,400	1,83	196,54
48	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,223	35,20	7,85